

メニュー別アレルギー情報

Grandメニュー(2024年10月16日更新)

商品開発部門確認日：2024/10/15

知財表示管理室：2024/10/16

①

お客様へのお願い

- この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にさせていただくものです。
- アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいようお願い申し上げます。
- 本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご利用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。アレルギー「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。
- メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- 店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。

| | | ※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し | | 特定原材料 | | | | | | | | | | 特定原材料に準じるもの | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|-------|--------------------------|----|-------|----|---|---|-----|-----|-----|----|-----|------|-------------|----|----|---|----|----|----|-----|----|----------|---|------|-----|------|---------|-------|
| メニューカテゴリ | メニュー名 | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | くるみ | あわび | いか | いくら | オレンジ | キウイフルーツ | 牛肉 | ごま | 鮭 | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | マカダミアナッツ | 桃 | やまいも | りんご | ゼラチン | カシューナッツ | アーモンド |
| 1 | 肉 | 牛角カルビ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 2 | 肉 | 牛角上カルビ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 3 | 肉 | 中落ちカルビ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 4 | 肉 | カルビ | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 5 | 肉 | ガリバタ中落ちカルビ | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 6 | 肉 | 牛タン塩 | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 7 | 肉 | ねぎ牛タン塩 | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 8 | 肉 | 上タン塩 | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 9 | 肉 | とんタン塩 | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | ● | - | - |
| 10 | 肉 | ねぎとんタン塩 | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | ● | - | - |
| 11 | 肉 | 牛角上ハラミタレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 12 | 肉 | 牛角上ハラミ塩タレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 13 | 肉 | 牛角ハラミ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 14 | 肉 | やみつきハラミ味噌にんにく | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 15 | 肉 | 牛角四種盛り | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 16 | 肉 | 牛タン二種盛り | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 17 | 肉 | ホルモン四種盛り塩タレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | ● | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 18 | 肉 | ホルモン四種盛り味噌タレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | ● | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 19 | 肉 | 特撰四種盛り | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 20 | 肉 | 黒毛和牛盛り合わせ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 21 | 肉 | 黒毛和牛カルビ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 22 | 肉 | 黒毛和牛上カルビ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 23 | 肉 | 黒毛和牛上赤身くらし | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 24 | 肉 | 黒毛和牛うらハラミ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 25 | 肉 | 黒毛和牛ゲタカルビ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 26 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | 肉 | 上赤身 | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 29 | 肉 | 大判みずじステーキ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 30 | 肉 | 厚切り鴨ロースタレ【コク旨】 | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 31 | 肉 | 厚切り鴨ロース黒胡椒塩タレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 32 | 肉 | 豚カルビタレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | ● | - | - | - |
| 33 | 肉 | 豚カルビ塩タレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 34 | 肉 | 豚カルビ味噌タレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 35 | 肉 | ねぎ塩豚カルビ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |

メニュー別アレルゲン情報

Grandメニュー(2024年10月16日更新)

商品開発部門確認日: 2024/10/15

知財表示管理室: 2024/10/16

②

※【●】:アレルゲン有り 【-】:アレルゲン無し

特定原材料

特定原材料に準じるもの

| メニューカテゴリ | メニュー名 | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | くるみ | あわび | いか | いくら | オレンジ | キウイフルーツ | 牛肉 | ごま | 鮭 | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | マカダミアナッツ | 桃 | やまいち | りんご | ゼラチン | カシューナッツ | アーモンド |
|----------|---------|------------------------|----|----|----|---|---|-----|-----|-----|----|-----|------|---------|----|----|---|----|----|----|-----|----|----------|---|------|-----|------|---------|-------|
| 36 | 肉 | 豚カルピのはちみつ黒胡椒焼き | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | ● | - | - | - |
| 37 | 肉 | ビートロタル | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | ● | - | - | - |
| 38 | 肉 | ビートロ塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 39 | 肉 | ビートロ味噌ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 40 | 肉 | ブラックガーリックビートロ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 41 | 肉 | 鶏ももカルピタル【コク旨】 | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 42 | 肉 | 鶏ももカルピ塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 43 | 肉 | 鶏ももカルピ味噌ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 44 | 肉 | チキンパジル | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 45 | 肉 | チーズチキンパジル | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 46 | 肉 | ほんちりタル【コク旨ダレ】 | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 47 | 肉 | ほんちり塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 48 | 肉 | ほんちり味噌ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 49 | 肉 | 上ホルモン塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 50 | 肉 | 上ホルモン味噌ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 51 | 肉 | やみつき豚ホルモン塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 52 | 肉 | やみつき豚ホルモン味噌ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 53 | 肉 | 厚切りミノ塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 54 | 肉 | 厚切りミノ味噌ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 55 | 肉 | 牛レバー塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 56 | 肉 | 牛レバー味噌ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 57 | 肉 | やげん軟骨塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 58 | 肉 | やげん軟骨黒胡椒塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 59 | 一品・おつまみ | 丸ごと塩オクラ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 60 | 一品・おつまみ | ねぎ塩とろレバー | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 61 | 一品・おつまみ | 新やみつきキャベツ | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 62 | 一品・おつまみ | ししやも | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 63 | 一品・おつまみ | コク旨桜コック | ● | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 64 | 一品・おつまみ | 牛角キムチ | ● | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | ● | - | ● | - | - | - |
| 65 | 一品・おつまみ | カクテキ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 66 | 一品・おつまみ | キムチの2種盛り合わせ | ● | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | / | ● | - | ● | - | - | - |
| 67 | 一品・おつまみ | ナムルの3種盛り合わせ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 68 | 一品・おつまみ | 牛角辛もやし | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 69 | 一品・おつまみ | ピリ辛たたき胡瓜 | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 70 | 一品・おつまみ | 甘辛温玉やっこ | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 71 | 一品・おつまみ | 枝豆 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 72 | 一品・おつまみ | 韓国のに | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 73 | 一品・おつまみ | チョレギサラダレギュラー | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 74 | 一品・おつまみ | チョレギサラダーフ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 75 | 一品・おつまみ | 生ハムとクリームチーズの特製サラダレギュラー | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 76 | 一品・おつまみ | 生ハムとクリームチーズの特製サラダーフ | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 77 | 一品・おつまみ | サンチュ5枚 | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 78 | 一品・おつまみ | サンチュ10枚 | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 79 | 一品・おつまみ | 蜜おさつバター | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 80 | 一品・おつまみ | 絶品厚切り炙りベーコン | - | - | - | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |

メニュー別アレルゲン情報

Grandメニュー(2024年10月16日更新)

商品開発部門確認日: 2024/10/15

知財表示管理室: 2024/10/16

③

※【●】:アレルゲン有り 【-】:アレルゲン無し

特定原材料

特定原材料に準じるもの

| メニューカテゴリ | メニュー名 | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | くるみ | あわび | いか | いくら | オレンジ | キウイフルーツ | 牛肉 | ごま | 鮭 | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | マカダミアナッツ | 桃 | やまいち | りんご | ゼラチン | カシューナッツ | アーモンド |
|----------|---------|----------------|----|----|----|---|---|-----|-----|-----|----|-----|------|---------|----|----|---|----|----|----|-----|----|----------|---|------|-----|------|---------|-------|
| 81 | 一品・おつまみ | にんにくホイル焼き | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | ／ | - | - | - | - | - | - |
| 82 | 一品・おつまみ | コーンバター | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | ／ | - | - | ● | - | - | - |
| 83 | 一品・おつまみ | ジュースソーセージ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | ● | ／ | - | - | - | ● | - | - |
| 84 | 一品・おつまみ | 焼きパイ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ／ | - | - | - | - | - | - |
| 85 | 野菜 | たまねぎ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ／ | - | - | - | - | - | - |
| 86 | 野菜 | エリンギ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ／ | - | - | - | - | - | - |
| 87 | 海鮮 | 有頭海老二尾 | ● | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | ／ | - | - | ● | - | - | - |
| 88 | 飯 | カルビ専用ごはん小 | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | ／ | - | - | - | ● | - | - |
| 89 | 飯 | カルビ専用ごはん中 | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | ／ | - | - | - | ● | - | - |
| 90 | 飯 | カルビ専用ごはん大 | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | ／ | - | - | - | ● | - | - |
| 91 | 飯 | ネギたまごはん小 | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | ／ | - | - | - | ● | - | - |
| 92 | 飯 | ネギたまごはん中 | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | ／ | - | - | - | ● | - | - |
| 93 | 飯 | ネギたまごはん大 | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | ／ | - | - | - | ● | - | - |
| 94 | 飯 | ごはん小 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ／ | - | - | - | - | - | - |
| 95 | 飯 | ごはん中 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ／ | - | - | - | - | - | - |
| 96 | 飯 | ごはん大 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ／ | - | - | - | - | - | - |
| 97 | 飯 | 石焼ビビンバ | ● | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | ● | ● | - | - | - | ／ | ● | - | ● | ● | - | - |
| 98 | 飯 | たっぷり野菜のミニビビンバ | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | ● | ● | - | - | - | ／ | ● | - | ● | ● | - | - |
| 99 | 飯 | たまごクッパ | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | ● | ● | ● | - | ● | ／ | - | - | - | ● | - | - |
| 100 | 飯 | コックジャンクッパ | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | ● | ● | ● | - | ● | ／ | - | - | - | ● | - | - |
| 101 | スープ | わかめスープ | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | ／ | - | - | - | ● | - | - |
| 102 | スープ | たまごスープ | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | ／ | - | - | - | ● | - | - |
| 103 | スープ | コックジャンスープ | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | ● | ● | ● | - | ● | ／ | - | - | - | ● | - | - |
| 104 | 麺 | ごまねぎ塩ラーメンレギュラー | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | ／ | - | - | - | ● | - | - |
| 105 | 麺 | ごまねぎ塩ラーメンハーフ | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | ／ | - | - | - | ● | - | - |
| 106 | 麺 | 旨辛チゲラーメン | ● | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | ／ | ● | - | ● | ● | - | - |
| 107 | 麺 | 牛角冷麺レギュラー | ● | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | ／ | ● | - | ● | - | - | - |
| 108 | 麺 | 牛角冷麺ハーフ | ● | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | ／ | ● | - | ● | - | - | - |
| 109 | 麺 | 梅しそ冷麺レギュラー | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | ／ | - | - | - | - | - | - |
| 110 | 麺 | 梅しそ冷麺ハーフ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | ／ | - | - | - | - | - | - |
| 111 | デザート | 牛角アイスパニョ | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | ／ | - | - | - | - | - | - |
| 112 | デザート | 牛角アイス抹茶 | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | ／ | - | - | - | - | - | - |
| 113 | デザート | ヨーグルトアイス | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | ／ | - | - | - | - | - | - |
| 114 | デザート | 炙ってメロンパンアイス | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | ／ | - | - | - | - | - | - |
| 115 | デザート | メイプル香るボンデパニョ | - | - | - | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | ／ | - | - | - | - | - | - |
| 116 | デザート | なめらか杏仁豆腐プレーン | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ／ | - | - | - | ● | - | - |
| 117 | デザート | なめらか杏仁豆腐いちごソース | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ／ | - | - | - | ● | - | - |
| 118 | デザート | パニョアイス | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ／ | - | - | - | - | - | - |
| 119 | デザート | 抹茶アイス | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ／ | - | - | - | - | - | - |
| 120 | デザート | コーヒーゼリーアイス | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ／ | - | - | - | - | - | - |
| 121 | キッズメニュー | キッズプレート | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | ● | - | ● | ● | - | ● | ● | ● | - | ● | ／ | ● | - | ● | ● | - | - |
| 122 | キッズメニュー | キッズカレープレート | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | ● | ● | ● | - | ／ | ● | - | ● | ● | - | - |
| 123 | キッズメニュー | キッズ玉子クッパ | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | ● | - | ／ | - | - | - | ● | - | - |
| 124 | キッズメニュー | キッズのりラーメン | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | ● | - | ／ | - | - | ● | ● | - | - |
| 125 | キッズメニュー | キッズカルビ | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | ● | ● | - | - | ／ | - | - | - | - | - | - |

メニュー別アレルゲン情報

Grandメニュー(2024年10月16日更新)

商品開発部門確認日: 2024/10/15

知財表示管理室: 2024/10/16

④

※【●】:アレルゲン有り 【-】:アレルゲン無し

特定原材料

特定原材料に準じるもの

| メニューカテゴリ | メニュー名 | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | くるみ | あわび | いか | いくら | オレンジ | キウイフルーツ | 牛肉 | ごま | 鮭 | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | マカダミアナッツ | 桃 | やまいち | りんご | ゼラチン | カシューナッツ | アーモンド |
|----------|---------|-------------------|----|----|----|---|---|-----|-----|-----|----|-----|------|---------|----|----|---|----|----|----|-----|----|----------|---|------|-----|------|---------|-------|
| 126 | キッズメニュー | キッズ鶏ももカルピタル | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 127 | キッズメニュー | キッズウインナー | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | ● | / | - | - | - | ● | - | - |
| 128 | キッズメニュー | キッズナゲット | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 129 | キッズメニュー | キッズハッシュドポテト | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 130 | キッズメニュー | キッズりんご | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 131 | キッズメニュー | キッズぶどう | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 132 | トッピング | トッピング完熟梅ダレ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 133 | トッピング | トッピングガーリックバター | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 134 | トッピング | トッピング生たまご | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 135 | トッピング | トッピングチーズフォンデュ | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 136 | トッピング | トッピングねぎミジン | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 137 | トッピング | トッピング赤コチュジャン | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 138 | トッピング | トッピングマヨネーズ | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 139 | トッピング | トッピングごま油 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 140 | トッピング | トッピングおろしにんにく | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 141 | 食べ放題 | 【食放】黒毛和牛カルビ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 142 | 食べ放題 | 【食放】熟成王様カルビ | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 143 | 食べ放題 | 【食放】極旨大カルビ | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 144 | 食べ放題 | 【食放】カルビ | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 145 | 食べ放題 | 【食放】中落ちカルピタル | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 146 | 食べ放題 | 【食放】中落ちカルビ塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 147 | 食べ放題 | 【食放】ガリバカルビ | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 148 | 食べ放題 | 【食放】牛タン塩 | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 149 | 食べ放題 | 【食放】とんタン塩 | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | / | - | - | - | ● | - | - |
| 150 | 食べ放題 | 【食放】梅とんタン塩 | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | / | - | - | - | ● | - | - |
| 151 | 食べ放題 | 【食放】ロースタレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | ● | ● | - | - |
| 152 | 食べ放題 | 【食放】ロース塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | ● | - | - |
| 153 | 食べ放題 | 【食放】上赤身 | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 154 | 食べ放題 | 【食放】大判みずじステーキ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 155 | 食べ放題 | 【食放】厚切り鴨ロースタレ | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 156 | 食べ放題 | 【食放】厚切り鴨ロース黒胡椒塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 157 | 食べ放題 | 【食放】牛角ハラミ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 158 | 食べ放題 | 【食放】牛ハラミダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 159 | 食べ放題 | 【食放】牛ハラミ塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 160 | 食べ放題 | 【食放】牛ハラミ味噌ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 161 | 食べ放題 | 【食放】にんにくハラミ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 162 | 食べ放題 | 【食放】やみつきハラミ味噌にんにく | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 163 | 食べ放題 | 【食放】豚ハラミダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | / | - | - | ● | - | - | - |
| 164 | 食べ放題 | 【食放】豚ハラミ塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 165 | 食べ放題 | 【食放】豚ハラミ味噌ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 166 | 食べ放題 | 【食放】豚カルピタル | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | / | - | - | ● | - | - | - |
| 167 | 食べ放題 | 【食放】豚カルビ塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 168 | 食べ放題 | 【食放】豚カルビ味噌ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 169 | 食べ放題 | 【食放】辛旨豚カルビ | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 170 | 食べ放題 | 【食放】ビーロースタレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | / | - | - | ● | - | - | - |

メニュー別アレルギー情報

Grandメニュー(2024年10月16日更新)

商品開発部門確認日: 2024/10/15

知財表示管理室: 2024/10/16

⑤

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し

特定原材料

特定原材料に準じるもの

| メニューカテゴリ | メニュー名 | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | くるみ | あわび | いか | いくら | オレンジ | キウイフルーツ | 牛肉 | ごま | 鮭 | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | マカダミアナッツ | 桃 | やまいも | りんご | ゼラチン | カシューナッツ | アーモンド |
|----------|-------------------------|----|----|----|----|---|---|-----|-----|-----|----|-----|------|---------|----|----|---|----|----|----|-----|----|----------|---|------|-----|------|---------|-------|
| 171 | 食べ放題【食放】ビート口塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 172 | 食べ放題【食放】ビート口味噌ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 173 | 食べ放題【食放】ビート口梅ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 174 | 食べ放題【食放】ねぎ塩豚カルビ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 175 | 食べ放題【食放】豚カルビのはちみつ黒胡椒焼き | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | ● | - | - | - |
| 176 | 食べ放題【食放】ブラックガーリックビート口 | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 177 | 食べ放題【食放】鶏ももカルビダレ | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 178 | 食べ放題【食放】鶏ももカルビ塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 179 | 食べ放題【食放】鶏ももカルビ味噌ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 180 | 食べ放題【食放】チキンバジル | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 181 | 食べ放題【食放】チーズチキンバジル | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 182 | 食べ放題【食放】ブラックガーリックチキン | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 183 | 食べ放題【食放】辛旨チキン | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 184 | 食べ放題【食放】梅チキン | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 185 | 食べ放題【食放】ぼんちりダレ | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 186 | 食べ放題【食放】ぼんちり塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 187 | 食べ放題【食放】ぼんちり味噌ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 188 | 食べ放題【食放】やげん軟骨塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 189 | 食べ放題【食放】やげん軟骨黒胡椒塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 190 | 食べ放題【食放】牛ホルモン塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 191 | 食べ放題【食放】牛ホルモン味噌ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 192 | 食べ放題【食放】上ホルモン塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 193 | 食べ放題【食放】上ホルモン味噌ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 194 | 食べ放題【食放】牛レバー塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 195 | 食べ放題【食放】牛レバー味噌ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 196 | 食べ放題【食放】やみつき豚ホルモン塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 197 | 食べ放題【食放】やみつき豚ホルモン味噌ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 198 | 食べ放題【食放】厚切りミノ塩ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 199 | 食べ放題【食放】厚切りミノ味噌ダレ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 200 | 食べ放題【食放】完熟梅ダレ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 201 | 食べ放題【食放】ねぎミジン | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 202 | 食べ放題【食放】トッピングチーズフォンデュ | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 203 | 食べ放題【食放】トッピングガーリックバター | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 204 | 食べ放題【食放】牛角キムチ | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | ● | - | ● | - | - | - |
| 205 | 食べ放題【食放】カクテキ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 206 | 食べ放題【食放】キムチの2種盛り合わせ | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | ● | - | ● | - | - | - |
| 207 | 食べ放題【食放】シャキシャキもやしナムル | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 208 | 食べ放題【食放】ナムルの3種盛り合わせ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 209 | 食べ放題【食放】牛角辛もやし | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 210 | 食べ放題【食放】ピリ辛たたき胡瓜 | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 211 | 食べ放題【食放】韓国風やっこ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | ● | - | - |
| 212 | 食べ放題【食放】枝豆 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 213 | 食べ放題【食放】韓国のに | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 214 | 食べ放題【食放】トマトとモツァレラのカプレーゼ | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 215 | 食べ放題【食放】新やみつきキャベツ | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |

メニュー別アレルギー情報

Grandメニュー(2024年10月16日更新)

商品開発部門確認日: 2024/10/15

知財表示管理室: 2024/10/16

⑥

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し

特定原材料

特定原材料に準じるもの

| メニューカテゴリ | メニュー名 | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | くるみ | あわび | いか | いくら | オレンジ | キウイフルーツ | 牛肉 | ごま | 鮭 | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | マカダミアナッツ | 桃 | やまいも | りんご | ゼラチン | カシューナッツ | アーモンド |
|----------|-------|------------------|----|----|----|---|---|-----|-----|-----|----|-----|------|---------|----|----|---|----|----|----|-----|----|----------|---|------|-----|------|---------|-------|
| 216 | 食べ放題 | 【食放】丸ごと塩オクラ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 217 | 食べ放題 | 【食放】ねぎ塩とろレバー | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 218 | 食べ放題 | 【食放】メイプルクリームチーズ | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | ● | - | - |
| 219 | 食べ放題 | 【食放】北海道名物じゃがから | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 220 | 食べ放題 | 【食放】蜜おさつバター | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 221 | 食べ放題 | 【食放】絶品厚切り炙りベーコン | - | - | - | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 222 | 食べ放題 | 【食放】にんにくホイル焼き | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 223 | 食べ放題 | 【食放】コーンバター | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 224 | 食べ放題 | 【食放】ジューシーソーセージ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | ● | / | - | - | - | ● | - | - |
| 225 | 食べ放題 | 【食放】焼きナゲット | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 226 | 食べ放題 | 【食放】ハッシュドポテト | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 227 | 食べ放題 | 【食放】焼きパン | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 228 | 食べ放題 | 【食放】チョレギサラダ | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 229 | 食べ放題 | 【食放】生ハムサラダ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 230 | 食べ放題 | 【食放】サンチュ3枚 | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | ● | - | - | - |
| 231 | 食べ放題 | 【食放】やわらかイカ焼き | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 232 | 食べ放題 | 【食放】ししゃも | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 233 | 食べ放題 | 【食放】まるごと有頭エビ | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 234 | 食べ放題 | 【食放】たまねぎ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 235 | 食べ放題 | 【食放】エリンギ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 236 | 食べ放題 | 【食放】ごはん小 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 237 | 食べ放題 | 【食放】ごはん中 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 238 | 食べ放題 | 【食放】ごはん大 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 239 | 食べ放題 | 【食放】カルビ専用ごはん小 | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | ● | - | - |
| 240 | 食べ放題 | 【食放】カルビ専用ごはん中 | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | ● | - | - |
| 241 | 食べ放題 | 【食放】カルビ専用ごはん大 | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | ● | - | - |
| 242 | 食べ放題 | 【食放】ネギたまごはん小 | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | ● | - | - |
| 243 | 食べ放題 | 【食放】ネギたまごはん中 | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | ● | - | - |
| 244 | 食べ放題 | 【食放】ネギたまごはん大 | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | ● | - | - |
| 245 | 食べ放題 | 【食放】たっぷり野菜のミニピンパ | ● | - | ● | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | ● | ● | - | ● | ● | - | - | - | / | ● | - | ● | ● | - | - |
| 246 | 食べ放題 | 【食放】石焼ピンパ | ● | - | ● | - | ● | - | - | - | ● | - | - | - | ● | ● | - | ● | ● | - | - | - | / | ● | - | ● | ● | - | - |
| 247 | 食べ放題 | 【食放】ねぎ塩ラーメン | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | / | - | - | - | ● | - | - |
| 248 | 食べ放題 | 【食放】ミニ牛角冷麺 | ● | - | ● | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | / | ● | - | ● | - | - | - |
| 249 | 食べ放題 | 【食放】ミニ梅しそ冷麺 | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | / | - | - | - | - | - | - |
| 250 | 食べ放題 | 【食放】旨辛チゲラーメン | ● | - | ● | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | / | ● | - | ● | ● | - | - |
| 251 | 食べ放題 | 【食放】たまごスープ | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | / | - | - | - | ● | - | - |
| 252 | 食べ放題 | 【食放】たまごクッパ | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | ● | ● | - | ● | / | - | - | - | ● | - | - | - |
| 253 | 食べ放題 | 【食放】わかめスープ | - | - | ● | - | ● | ● | - | - | - | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | / | - | - | - | ● | - | - |
| 254 | 食べ放題 | 【食放】旨辛チゲスープ | ● | - | ● | - | ● | ● | - | - | ● | - | - | - | ● | ● | - | - | ● | ● | - | ● | / | ● | - | ● | ● | - | - |
| 255 | 食べ放題 | 【食放】コーヒゼリーアイス | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 256 | 食べ放題 | 【食放】バニラアイス | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 257 | 食べ放題 | 【食放】抹茶アイス | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 258 | 食べ放題 | 【食放】シューアイス | - | - | ● | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 259 | 食べ放題 | 【食放】ヨーグルトアイス | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ● | - | - | - | / | - | - | - | - | - | - |
| 260 | 食べ放題 | 【食放】杏仁豆腐プレーン | - | - | - | - | ● | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | / | - | - | - | ● | - | - |

